東住吉区選挙管理委員会会議録

と き 令和４年６月 20 日（月）午前 11 時 00 分 ～午前 11 時 40 分

ところ ５Ｆ 区長応接室

出席者 （選挙管理委員）花川委員長・松原委員長代理・前田委員・眞壁委員

（ 事 務 局 ）杉本事務局長・西井主幹・宮田選挙係長・鎌田係員

議  題

○ 直接請求 署名簿について

   提出された署名簿（569冊）のうち有効（547冊）・無効（22冊）、署名簿に記載されていた

総数（3,795名）のうち有効（3,472名）・無効（323名）と決議されました。

○ 直接請求 署名総数及び有効署名総数の告示について

署名総数及び有効署名総数の告示について決議されました。

次回委員会

６月 21日（火） 午後２時 00分～ 投票管理者・総務打ち合わせ会 ３階 区民ホール

         午後３時 00分～ 投票所用お弁当コンペ審査   ５階 区長応接室

         午後３時 30分～ 区選挙管理委員会（選挙時登録）

        午後４時 00分～ 東住吉警察署 打ち合わせ